
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про включення Шкловського Валерія Олександровича до складу 

колективу авторів наукової роботи «Мікрохвильовий відгук матеріальних 

середовищ в електродинамічних структурах, методи та результати 

досліджень», що висувається  на здобуття Національної премії України імені 

Бориса Патона (Державної премії України в галузі науки і техніки)   

 від 27 травня 2024 року, протокол № 10 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Бориса 

САМОРОДОВА про включення Шкловського Валерія Олександровича до 

складу колективу авторів наукової роботи «Мікрохвильовий відгук 

матеріальних середовищ в електродинамічних структурах, методи та 

результати досліджень», що висувається  на здобуття Національної премії 

України імені Бориса Патона (Державної премії України в галузі науки і 

техніки), на підставі підпункту 39 пункту 13.2 Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів таємного голосування: «за» –64, «проти» – 1, 

«утримались» – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 64 з 74 членів ради), включити Шкловського Валерія 

Олександровича до складу колективу авторів наукової роботи 

«Мікрохвильовий відгук матеріальних середовищ в електродинамічних 

структурах, методи та результати досліджень», що висувається  на здобуття 

Національної премії України імені Бориса Патона (Державної премії України в 

галузі науки і техніки). 

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Антон 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 
 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 
 


